
Veřejná zakázka: Technická vozidla pro ZZS KVK, část 3. Vozidla pro techniky oblastí

Technická specifikace 

Výrobce: ŠKODA AUTO a.s.

Typ: Octavia Combi

SPECIFIKACE TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

Nabízený předmět 

plnění požadavek 

splňuje 

ano/ne/parametr

1 Vozidlo osobní ano

2 Typ karoserie Combi (ne SUV, hatchback / liftback / sedan) ano, AC COMBI

3 Typ a značka vozidla schválená úředně pověřeným orgánem ano

4 Vozidlo v provedení pohonu náprav 4 x 4 (trvalý nebo automaticky připojitelný) ano, 4x4

5 Největší povolená hmotnost vozidla do 3500 kg ano

6 Objem motoru min.: 1900 ccm                                                            ano, 1968 ccm

7 Výkon motoru min.: 105 kW, motor splňující normu Euro 6 AP ano, 110 kW

8 Motor přeplňovaný vznětový ano

9 Barva bílá (metalická nebo nemetalická) ano

10 Objem palivové nádrže min.: 50 l                                              ano, 55 l

11 Objem zavazadlového prostoru min.: 600 l ano, 640 l

12 Převodovka automatická, min. 6 stupňů vpřed, s možností volby rychl. stupňů na volantu nebo pod volantem ano, 7°

13 Pozměry: délka min. 4600 mm, šířka min. 1800 mm, světlá výška min. 140 mm ano

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA VÝBAVU VNITŘNÍ

14 Airbagy čelní + boční + hlavové vpředu, airbagy min. hlavové vzadu, airbag kolenní min. pro řidiče ano

15 Tříbodové bezpečnostní pásy se senzory nezapnutí u všech sedadel, vpředu s předepínači ano

16 Výškově a podélně nastavitelná přední sedadla, s nastavitelnou bederní opěrkou ano

17 El. vyhřívání min. sedadel vpředu ano

18 El. vyhřívání volantu ano

19 Kožený multifunční volant, s ovládáním min. rádia, HF sady a palubního počítače ano

20 Denní svícení s automatickým přepnutím na potkávací světla za za snížené viditelnosti (světelný senzor) ano

21 Rezervní kompletní kolo, zvedák vozidla, klíč na šrouby kol ano

22 Lapače nečistot vpředu i vzadu ano

23 Posilovač řízení ano

24 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 funkční klíče s dálkovým ovládáním ano, 2 klíče

25 El. ovládání bočních oken vpředu i vzadu ano

26 El. ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka ano

27 Elektronický imobilizér ano

28 Plně automatická klimatizace ano

29 Signalizace vizuální a akustická při parkování se senzory min. vzadu ano

30 Vyjímatelné plato nebo samonavinovací roleta, kryjící zavazadlový prostor ano

31 Multifunkční palubní počítač, zobrazující min. dojezd na zbývající PHM, teplotu vně vozidla, aktuální čas ano

32 Funkce protiblokovacího systému brzd ano

33 Funkce regulace prokluzu hnaných kol vozidla ano

34 Funkce elektronické stabilizace vozidla ano

35 Asistent pro pomoc při rozjezdu do kopce ano

36 Povinná výbava vozidla dle platné legislativy, tažné lano min. do 3.500 kg ano

37 Elektrické přídavné topení pro ventilaci vozidla (urychlující ohřev interiéru při nastartování vozidla) ano

38 Intervalový spínač stěračů s dešťovým senzorem ano

39 Kontrola tlaku v pneumatikách ano

40 Kotoučové brzdy na všech kolech ano

41 Infotainment vozidla s autorádiem, DAB/FM tunerem, integrovanou handsfree sadou s technologií Bluetooth ano

42 Tempomat pro udržování nastavené rychlosti ano

43 Loketní opěrka mezi sedadly vpředu ano

44 Loketní opěrka mezi vnějšími sedadly vzadu, může být výklopná ze sedadla uprostřed ano, vzadu výklopná

45 El. vyhřívané ostřikovače čelního okna ano

46 El. vyhřívané zadní okno ano

47 Gumové interiérové koberce vpředu a vzadu (orig. od výrobce vozidla pro daný model) ano

48 Gumový koberec do zavazadlového prostoru (orig. od výrobce vozidla pro daný model) ano

49

Montáž napájecího kabelu se samostatným jištěním pro kameru snímající dění před vozidlem a dodání a montáž kamery

snímající dění před vozidlem s kvalitou záznamu ful HD a možností použití polarizačního filtru min. jako např. zařízení typ.

TrueCam A7S včetně paměťového média o kapacitě 32 GB a rychlostní třídě CLASS10 , užívané zadavatelem. Kamera při

pohledu z místa řidiče nesmí bránit ve výhledu z vozidla (ideálně montáž v zákrytu s vnitřním zpětným zrcátkem)

ano

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA VÝBAVU VNĚJŠÍ
Nabízený předmět 

plnění požadavek 

splňuje ano/ne*

50 Kola z lehkých slitin s letními pneumatikami orig. z výroby vozidla (4 ks) ano

51 K vozidlu budou dodány 4 ks ocelových disků se zimními pneumatikami odpovídajícími celkové hmotnosti vozidla ano

52 Přední mlhové světlomety nebo hlavní světlomety s funkcí světel do mlhy ano

53 Ukazatele směru jízdy integrované do zpětných zrcátek ano

54 Zadní skupinové svítilny s technologií LED ano

55 Přední hlavní světlomety v provedení full LED nebo xenonových výbojek s LED denním svícením ano

56 Stěrač zadního okna s ostřikovačem ano

57 Podélné střešní nosiče (tzv. "hagusy") ano

vyplní účastník

Vyhotovil: O. Loský

Dne: 25.04.2022

POŽADAVKY  NA VOZIDLO Technik oblasti

Objem dodávky: 3 ks


